Свердловская область
Каменск-Уральский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 40»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«03» 07 2023 г. № 65 – у

О зачислении в контингент обучающихся 1 – го класса 2023-2024 учебного года

На основании федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,
Приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. № 32 «Об
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом
Средней школы № 40, на основании Правил приёма на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 40», утверждённых приказом от 01.03.2023 г. № 89 и
личного заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать три первых класса на 2023-2024 учебный год.

2. Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год 67 обучающихся(список

прилагается).

Директор школы № 40 Баева С.Н.

		2023-07-03T13:44:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40"